
Uchwała Nr XVI/99/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Sitno                              

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na terenie Gminy Sitno na rok 2020” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1,4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 668) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/73/2019 Rady Gminy Sitno z dnia 27 września 2019 r.                 

w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Sitno z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

terenie Gminy Sitno na rok 2020” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego                    

z 2019 r. Poz. 5533), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt IX. Wysokość środków planowanych na realizację programu otrzymuje 

brzmienie: 

„Program będzie finansowany ze środków własnych gminy. Wysokość środków 

przewidzianych na realizację zadań programów to 150 000,00 złotych w tym kwota 20 000,00 

złotych na zastosowanie trybu pozakonkursowego.  

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

- zaplanowano kwotę w wysokości 130 000,00 złotych.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 



 

 


